
ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia w roku szkolnym 2019/2020 terminów przerw w funkcjonowaniu przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez Gminę Miasto Marki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649 oraz z 2018 r. 
poz. 691) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w roku szkolnym 2019/2020 następujące terminy przerw w funkcjonowaniu przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez Gminę Miasto Marki: 

a) Przedszkole Miejskie nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach – od 01.07.2020 r. do 31.07.2020 r. oraz w dniu 
31 sierpnia 2020 r.; 

b) Przedszkole Miejskie nr 2 w Markach – od 01.08.2020 r. do 31.08.2020 r.; 

c) Przedszkole Miejskie nr 3 „Bajkowy Świat” w Markach – od 01.08.2020 r. do 31.08.2020 r.; 

d) Przedszkole Miejskie nr 5 w Zespole Szkół nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia w Markach – od 01.07.2020 r. do 
31.07.2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek wskazanych w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: 2AE64BAC-235D-4042-8F44-8111B058D9EA. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-681073845 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  23 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 2AE64BAC-235D-4042-8F44-8111B058D9EA. Podpisany Strona 2


		2020-06-23T13:49:15+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




